[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » декабря 2015 года   № 153

         О внесении изменений в постановление

администрации Голынковского городского

поселения от 19.02.2015года № 16

« О создании комиссии по предупреждению

 и ликвидации  чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности
при Администрации Голынковского
городского поселения Руднянского
района Смоленской области»
         На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, в связи с изменением кадрового состава
         Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменение в постановление администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.02.2015года  № 16   «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».

        2. Приложение № 2 - состав комиссии по предупреждению и ликвидации   чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области изложить в новой редакции.
        3.Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию в  соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                В.Н. Седнев

Приложение №2                                                                   к постановлению Администрации                                                                 Голынковского городского                                                                  поселения Руднянского района Смоленской      области                                                                 от « 22 » декабря 2015 года № 153
СПИСОК

членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Председатель комиссии - Глава муниципального образования Голынковского

                                              городского поселения  Руднянского района Смоленской
                                              области В. Н. Седнев
Зам.  Председателя         - председатель Совета депутатов  Тимофеева Г. А.

Секретарь комиссии       - старший инспектор Администрации Голынковского
                                              городского поселения Н. А. Годенкова

Члены комиссии:

-  Директор  МК ПКХ « Голынки» -  Балуева С. В.
 - Директор  МК ПКХ « Жилищник» -  Сошников А. А.
- Ст. мастер РЭС – Иванов Н. А.
- Гл. врач Голынковской поликлиники – Лобанова Л. А.
- Директор СОГБУ «Голынковский дом интернат» - Дятченков А. А.
3